АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМОНОШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.05.2024								                                № 11

с. Новомоношкино

Об окончании отопительного
сезона 2023-2024 гг.

	В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха более + 8оС в течение 5 суток подряд, в соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 190 «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Закончить отопительный сезон 2023-2024 гг.  в муниципальном образовании Новомоношкинский сельсовет Заринского района Алтайского края с 08.05.2024 г.
2. Настоящее постановление опубликовать в установленном законом порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
[bookmark: _GoBack]главы Администрации сельсовета                                                      Л.П. Кожевникова

image1.emf

_________Microsoft_Word_97_2003.doc

[image: image1.png]

_1087019640.doc

[image: image1.png]